Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
14
Ry
ch
lo
up
ín

PŘÍSLUŠENSTVÍ
•	 GN 330 Kabely bez konektoru, (3pólový, délka kabelu 2 nebo 5 m)
(viz. strana 1448)
TECHNICKÉ INFORMACE
•	 Montážní pokyny (viz strana )
•	 Elektrické vlastnosti indukčního senzoru polohy (viz strana )
•	 Obecné informace k rychloupínačům (viz. strana 1560)
•	 Vlastnosti nerezové oceli (viz strana A26)
STAINLESS STEELGN 801.3-H
Označení Veli-
kost b ≈ h ≈ Délka l ≈
Pro
rychloupínač
GN 820,
GN 820.3
GN 801.3-130-H-1 130 45.4 41 48 130 68
GN 801.3-130-H-2 130 45.4 41 48 130 53
GN 801.3-230-H-1 230 52.1 45 50 230 77
GN 801.3-230-H-2 230 52.1 45 50 230 62
STAINLESS STEELGN 801.3-V
Označení Veli-
kost b ≈ h ≈ Délka l ≈
Pro
rychloupínač
GN 810,
GN 810.3
GN 801.3-130-V-1 130 40.9 40 52 130 67
GN 801.3-130-V-2 130 40.9 40 52 130 52
GN 801.3-230-V-1 230 48.1 44 54 230 76
GN 801.3-230-V-2 230 48.1 44 54 230 61
GN 801.3GN 801.3
11/2024
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
14